Si quis autem, quod absit, hoc meum factum irrumpere temptaverit, ana-
tema sit, et cum Juda, Domini proditore, eternas inferni lugeat penas, et hoc
meum factum semper maneat firmum.

Facta donationis carta Era M.? C.2 LX? IIIT* et quotum II idus mai, impe-
rante Adefonso imperatore cum imperatrice domna Rika, conjuge sua, en Le-
gione, Toleto, Saragoza, Baetia, et Almaria; Johanne existente archiepiscopo in
Toleto; Johanne, arciepiscopo in Bracara. Martino ovetensium episcopo electo
in archiepiscopum ecclesie beati Jacobi. Petro asturicensium episcopo. Johanne
legionensium episcopo. Johanne lucensium episcopc. Stephano zamoriensium
episcopo. Comite Ramiro et Fernando Captivo tenentibus Astoricam.

Ego, Suarius, Dei gratia cauriensis ecclesie episcopus, hanc cartam, quam
fieri jussi, manibus propriis roboro et signo cofirmo.
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Martinus Castanarie abbas, cf. Gundisalvus, Morerola abbas, cf. Pelagio,
Santi Petri de Montibus, abbas, cf.

Comes Pontius, majordomus imperatoris, cf.

Fernandus Guterri, cf.

Fernandus Annais, cf.

Gomez Martini, cf.

Comes Ramirus, cf.

Pelagius Captivus, cf.

Guterrus Petri, cf.

Fernandus Captivus, cf.

Petro, testis.

Pelagio, testis.

Johanne, testis.

Pelagius, monachus et presbyter, notuit.
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